2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
Filtro de repuesto tipo G4 segun EN 779:2012  para celosia
grado filtracion: 94%
Filtro sintetico no tejido de estructura progresiva termoestable hasta 100°C
soporta humedad ambiental de hasta 100% sin deterioro
Su estructura es progresiva con capas de fibras de diferentes diámetros dispuestas una detrás de otra, de
manera que, la densidad de las capas es mayor en el lado del aire limpio, consiguiéndose así optimizar su
capacidad de acumulación de polvo y alargando el tiempo de vida útil del filtro. (esto implica que hay una
cara interna y otra externa del filtro que se debe respetar en la instalacion
Son autoextingubles clase F1
Disponible en 5 tamaños
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
	Text Field0: Filtro repuesto IP54 para celosia
	Text Field1:
	Text Field2: 510441010FNC Filtro repuesto IP54 para celosia 109x109mm
510441414FNC Filtro repuesto IP54 para celosia 145x145mm
510442020FNC Filtro repuesto IP54 para celosia 202x202mm
510442525FNC Filtro repuesto IP54 para celosia 252x252mm
510443232FNC Filtro repuesto IP54 para celosia 320x320mm